

حادثه

حادثه وحشتناک

برای ۳ دختر مست تهرانی

دختر ۲۹ ساله تهرانی بر اثر تصادف خودروی پرایدش با تریلی در دم جان باخت.

ساعت ۵:۳۰ بامداد دیزوز خبیر تصادف هولناکی در بزرگراه صیادشیرازی نرسیده به خروجی مسیل باختر به فوریت‌های پلیسی اعلام شد و بلافاصله تیم‌های پلیسی و

آمادای به محل حادثه اعزام شدند.

به گزارش رکتا، ماموران در صحنه حادثه مشاهده کردند که یک دستگاه پراید با ۳ سرنشین خانم، پس از برخورد با یک دستگاه تریلی واژگون شده و راننده که خانمی ۲۹ ساله بوده به در دم جان باخته است.بر اساس گزارش‌های به دست رسیده مشخص شد تست الکل ۲ سرنشین دیگر خودروی پراید مثبت بوده،بنابر این ممکن است علت اصلی تصادف مصرف مشروبات الکلی و سرعت و سبقت غیر مجاز باشد.

تصادف یک خودرو سواری با کامیونت

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از وقوع حادثه تصادف و مسرگ یک نفر در پی ایسن حادثه در بزرگراه شهید یاسینی خبر داد.

جلال ملکی ضمن اعلام این خبر، درباره جزئیات حادثه تصادف بزرگراه شهید یاسینی اظهار کرد: یک مورد حادثه تصادف در بزرگراه شهیدی یاسینی به آدرس شمال به جنوب این بزرگراه در محدوده به زیر گذر میدان کلاهپوز حوالی بامداد دیروزاتفاق افتاد.

وی ادامه داد: بلافاصله پس از وقوع حادثه، ایستگاه شماره ۶۰ آتش‌نشانی به محل اعزام شده. یک دستگاه خودرو در ۲۰۷ و ۳ نفر سرنشین با یک دستگاه کامیونت که در لاین کناری بزرگراه یاسینی متوقف بوده، به شدت با قسمت بغل کامیونت به شدت برخورد می‌کند. خودرو ۲۰۷ به شدت آسیب می‌بیند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران درباره سرنوشت سرنشینان خودرو ۲۰۷ گفت: یک مرد حدودا ۲۰ ساله و دو زن حدودا ۲۶ ساله سرنشینان خودرو ۲۰۷ بودند. پس از رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه، یکی از سرنشینان توانسته بود از خودرو خارج شود و آسیب دیده بود. دو نفر از سرنشینان یعنی راننده و یک نفر از زنان که در صندلی عقب نشسته بود همچنان در خودرو بودند. ملکی ادامه داد: پس از اینکه آتش‌نشانان به محل حادثه رسیدند، همزمان با اجرای عملیات ایمن‌سازی عملیات آزادسازی و رهاسازی دو سرنشین را انجام دادند. برخی قطعات خودرو بریندد و ۲ سرنشین را خارج کردند. متأسفانه، راننده یعنی مرد سرنشین خودرو ۲۰۷ در این حادثه جان خود را در دست داد و این موضوع به تأیید اورژانس رسید. دو سرنشین دیگر صدماتی دیدند و به اورژانس تحویل داده شدند.

۶ کشته و زخمی در حادثهٔ رانندگی محور شوش به اندیشک

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شوش گفت: انحراف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و برخورد با درخت در این شهرستان سبب کشته شدن چهار و مصدومیت شدید یک سرنشین دیگر و راننده شد. سیدمحمد موسوی اظهار داشت: این حادثه ساعت ۹:۴۷ دقیقه دیروز رخ داد که برای امدادرسانی به مصدومان یک اکیپ امداد و نجات از ایستگاه مرکزی شوش به محل حادثه اعزام شد. شوش با بیسان اینکه این حادثه در ۱۰ کیلومتری محور شوش – اندیشک رخ داد و سبب گرفتار شدن سرنشینان خودرو ۴۰۵ در داخل آن شد، افزود: با تلاش نیروهای امدادی آتش‌نشانی، مصدومان و کشته شدگان از داخل این خودرو رها سازی شدند و مصدومان توسط نیروهای امدادی اورژانس به بیمارستان نظام مافی شوش انتقال یافتند. به گزارش ایلنا، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شوش، افزود: در این حادثه متأسفانه سه دختر ۸، ۱۵، ۲۶ و یک پسر ۱۱۰ ساله بر اثر شدت جراحات پیش از رسیدن اورژانس به بیمارستان جان خود را دست دادند.موسوی گفت: مصدومان این حادثه پس از درمان اولیه، با آمبولانس اورژانس به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شدند که حال آنها وخیم گزارش شده است.

برخورد تریلی با سمند در جاده میانه به تبریز با ۳ کشته

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از برخورد یک دستگاه تریلی با خودروی سمند خیر داد و گفت: در اثر این حادثه متأسفانه ۳نفر از سواری سمند در دم جان باخته و یک نفر مصدوم شد.

سرهنگ حسن رفیعی اعلام کرد: پنج شنبه شب پیرو اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اعلام یک فقره تصادف شدید در جاده میانه به تبریز، حوالی چشمه سیدلر بلافاصله ماموران پلیس به همراه یگان‌های امدادی جهت بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی در ادامه افزود: این حادثه در اثر برخورد یک دستگاه تریلی با خودروی سمند بوده که متأسفانه سه نفر از سرنشینان سمند فوت و یک نفر به علت شدت جراحات وارده توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی شهرستان انتقال داده شد.وی بیان کرد: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس، تجاؤز به چپ خودرو سمند گزارش شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس استان آذربایجان شرقی، فرمانده انتظامی شهرستان میانه خاطرنشان کرد: رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از بروز این گونه حوادث تلخ پیشگیری می‌کند بنابراین از رانندگان عزیز درخواست می‌شود تا این قوانین را با جدیت تمام مورد توجه قرار دهند.

برق، مرد خوزستانی در هندیجان را خشک کرد

مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: جوان ۴۰ ساله دچار برق گرفتگی در اسکله بحرکان هندیجان رانشا را از دست داد. به گزارش رکتا، عارف شُرّهانی مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز بیان کرد: ساعت ۸:۲۴دقیقه صبح دیروز وقوع برق گرفتگی مرد ۴۰ ساله که در حال کار کردن در اسکله بحرکان هندیجان بود به مرکز اورژانس ۱۱۵ خوزستان گزارش داده شد.بلافاصله یک دستگاه خودروی اورژانس به محل اعزام که مشاهده نمودند این فرد به دلیل شدت جراحات فوت شده است.

قتل

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: پدری که فرزند خود را به‌دلیل اعتیاد به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: روز ۱۹ خردادماه، مرگ مشکوک مردی در یکی از خانه‌های شرق تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد که به‌دنبال اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی افزود: تیم جنایی در خانه موردنظر با جسد مردی حدودا ۳۰ساله مواجه شدند که هدف

سرهنگ روح اله باری زاده فرمانده انتظامی دزفول در تشریح جزئیات این قتل بیان داشت: به دنبال یک فقره نزاع دسته جمعی در سطح شهرستان دزفول و فوت یک نفر بر اثر تیراندازی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با اقدامات فنی پلیسی و

دستگیری قاتل فراری در ۲۴ ساعت

فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری قاتل فراری در ۲۴ ساعت در عملیات ضربتی پلیس خبر داد.

سرهنگ روح اله باری زاده فرمانده انتظامی دزفول در تشریح جزئیات این قتل بیان داشت: به دنبال یک فقره نزاع دسته جمعی در سطح شهرستان دزفول و فوت یک نفر بر اثر تیراندازی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با اقدامات فنی پلیسی و اشراف اطلاعاتی در مدت زمان ۲۴ ساعت هویت و محل اختفا قاتل و ۱ نفر از همراهان وی را شناسایی که پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با اشاره به کشف ۱ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز بکار رفته در قتل تصریح کرد: قاتل در تحقیقات پلیس به بزه ارتكایی اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی عنوان کرد.سرهنگ باری زاده اظهار داشت: متهمان پس از تحویل به مرجع قضائی، حسب دستور دادستان عمومی و انقلاب دزفول با قرار صادره روانه زندان شدند.

سرهنگ «محمد قاسم طرانه‌ای» در تشریح این خبر بیان داشت: در خرداد ماه ۱۴۰۲ در بی مراجعه و شکایت فردی در خصوص سرقت مقداری پول و تلفن همراه

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک سارق که از افراد در محدوده «خاورشهر» با تهدید سلاح اقدام به زورگیری می‌کرد، با کشف یک دستگاه موتور سیکلت سرقتی خبر داد و گفت: متهم به جرم اقدام به قتل در یکی از شهرستان‌های همجوار تحت تعقیب بود.

سرهنگ «محمد قاسم طرانه‌ای» در تشریح این خبر بیان داشت: در خرداد ماه ۱۴۰۲ در بی مراجعه و شکایت فردی در خصوص سرقت مقداری پول و تلفن همراه تیم‌های عملیات کلانتری خاورشهر به محل

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

راز جنایت خانوادگی فاش شد



ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول توسط پدرش قربانی یک جنایت هولناک شده است.

به گزارش پلیس، این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: بدین ترتیب پدر مقتول که خود نیز در این درگیری زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد و سپس با دستور مقام قضایی قرار شد او پس از سیر کامل مراحل درمانی به‌اثرام میبانشرت در نظر عمده فرزندش دستگیر شود.سردار گودرزی ادامه داد: تحقیقات تکمیلی حکایت از آن داشت: مقتول که اعتیاد داشته مدام به‌خاطر پول

تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، ۲ مرد جوان در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت پرسه زده و پس از شناسایی خودروهای شهروندان با کج کردن درب آنها، اقدام به سرقت محتویات داخل خودرو کرده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری شیوه‌های کشف نوبن جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان را در شرق تهران شناسایی کردند. به گزارش پلیس، این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان پس از دریافت‌ایسن اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند؛ همچنین در بررسی‌های اولیه مقداری اموال مسروقه کشف شد.

سردار کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: متهمان پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدا منکر جرم خود بودند اما پس از مشاهده نشواهد و مدارک موجود از سوی کارآگاهان به جرم خود مبنی بر ۱۰۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شرق تهران، خبر داد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری سارقان حرفه‌ای محتویات داخل خودرو در شرق تهران، خبر داد. سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی محتویات داخل خودرو از خودروهای شهروندان در شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار

مرد جوانی که همسر ۲۷ساله‌اش را به دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده بود، ساعاتی پس از ارتکاب جرم، دستگیر شد.

ساعت ۱۶:۵۹ بیست و دوم خرداد ماه درپی اعلام خبری به مرکز فوری های پلیس ۱۱۰ بندرعباس مبنی بر قتل زنی در منزل، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی و گشت انتظامی در محل حاضر شدند.

به گزارش رکتا، در بررسی مدارک موجود و تحقیقات به عمل آمده، انگشت اتهام به سوی همسر متوفی که با یکدیگر سابقه درگیری و اختلاف داشتند نشانه گرفته شد و با تلاش ماموران پلیس آگاهی قاتل که از صحنه جرم با یک دستگاه پراید فرار کرده بود، در بلوارام حسین شهر بندرعباس با شلیک پلیس به لاستیک خودروی وی، در کمتر از ۵ ساعت دستگیر شد.متهم در تحقیقات به عمل آمده صراحتا به همسرکشی اعتراف و عنوان کرد به دلیل اختلافات خانوادگی قبلی و درگیری با همسر خود دست به انجام چنین جنایتی زده و منزل را به علت برهن زدن صحنه، آتش زده است.سردار جاویدان خاطرنشان کرد: این متهم پس از بازجویی های تخصصی و تکمیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داه شد.

دستگیری سارق تحت تعقیب به جرم قتل

اعزام شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۷ روز گذشته با حضور فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی، سرانجام در بیست و یکم خرداد ماه امسال هویت و مخفیگاه متهم را در محدوده «خاورشهر» شناسایی کردند که متوجه شدند متهم به جرم اقدام به قتل در یکی از شهرستان‌های همجوار نیز تحت تعقیب می‌باشد که پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی تیم‌های عملیات کلانتری خاورشهر به محل

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در تحقیقات انجام شده متهم ۳۰ ساله که از اتباع کشور همسایه بود علیرغم انکارهای اولیه در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس

نیز وی را مجروح و سربعا از محل حادثه متواری می‌شود. سرهنگ صالحی فرد تصریح کرد: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل را شناسایی و در یک عملیات منسجم وی را دستگیر کنند. به گزارش رکتا، این مقام انتظامی عنوان داشت: قاتل در بازجویی اولیه اقرار کرد پس از مصرف مواد مخدر از نوع شیشه به قصد سرقت وارد منزل

مرد شیشه‌ای قاتل دست به اعتراف هولناکی زد

مذکور شده که ناگهان مقتول و فرزندش از خواب بیدار که به دلیل ترس از دستگیری وی را با ضربات چاقو به قتل و پسرش را نیز مجروح کرد. وی با اشاره به اینکه قاتل ۳۲ ساله برای سسیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، از خانواده‌خواست درباره اعتیاد و مواد اعتیاد آور و اثرات سوء ناشی از آن اطلاعات کافی کسب کنند و مهارت‌های تربیتی خود را افزایش دهند.

بناه این گزارش ؛ برادر مقتول به رکتا با تشریح پرونده گفت که مظنون به نام (ف) بعد از بازداشت ۱۵ شاکی دیگر دارد و این دو مظنون به قتل بنیامین تحت بازجویی هستند و تا پرده از جزئیات این جنایت دردناک و اقدامات مجرمانه مشابه آنها برداشته شود.



رئیس این گزارش ؛ برادر مقتول به رکتا با تشریح پرونده گفت که مظنون به نام (ف) بعد از بازداشت ۱۵ شاکی دیگر دارد و این دو مظنون به قتل بنیامین تحت بازجویی هستند و تا پرده از جزئیات این جنایت دردناک و اقدامات مجرمانه مشابه آنها برداشته شود.
رئیس این جنایت با تأیید این جنایت به رکتا گفت که پرونده باز است و تحقیقات در حال انجام است.

حوادث

انتظامی

بازداشت سر شبکه شرط بندی مبارزات

داخل قفس در ملارد

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی غرب تهران از بازداشت سَـر شبکه شرطبندی و برگزارکنندگان مبارزات خشن و زیرزمینی در شهرستان ملارد خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرکز اطلاع رسانی فرمانده انتظامی ویژه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی ویژه غرب تهران پس از شناسایی سر شبکه برگزارکننده مسابقات زیرزمینی داخل قفس توسط اتباع غیرمجاز و برخی گردانندگان داخلی در استان‌های تهران و قزوین؛ طی عملیاتی فنی تعداد ۶۰ نفر اتباع غیرمجاز و ۳۰ نفر تبعه داخلی را که در مبارزات، شرطبندی و قمار نقش داشتند دستگیر و به مرجع قضایی معرفی نموده است. همچنین سر شبکه و عاملان اصلی برگزاری بازداشت و محل مبارزات پلمب شده است.»

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی ویژه غرب تهران در پایان تأکید کرد که لازمه برگزاری مسابقات ورزشی در چارچوب قانونی، با کسب مجوز رسمی و رعایت ایمنی و سلامت افراد شرکت کننده به ویژه جوانان و نوجوانان قابل انجام است.

پیرزن دیواندرهای

را برای سرقت طلاهایش سر بریدند

رئیس پلیس آگاهی کردستان از وقوع قتل یک پیرزن ۶۵ ساله در دیواندره برای سرقت طلاهایش خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرامرز شاکری افزود: سارقان این زن مسن را که در خانه‌اش تنها زندگی می‌کرد به خاطر سرقت طلاهایش، سر بریدند.وی ادامه داد: پس از وقوع این حادثه تلخ، پیگیری و بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل و یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهی استان کردستان گفت: تاکنون چندین مظنون در پرونده این قتل شناسایی و تحت بازجویی قرار گرفته‌اند و موضوع در حال بررسی و پیگیری است اما هنوز قاتل دستگیر نشده است. به محض بازداشت، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

کشف جسد کارشناس شرکت هواپیمایی ماهان

در نقطه صفر مرزی

جسد یکی از ۲ کارشناس شرکت ماهان که چند روز پیش ناپدید شده بودند پیدا شد.

نیمه‌های خرداد ماه ۱۴۰۳ خبری مبنی بر ناپدید شدن ۲ کارشناس شرکت ماهان در شهر مرزی دشتیاری به پلیس گزارش شد و از همان روز تحقیقات در خصوص این پرونده مهم در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

به گزارش رکتا،تا اینکه روز چهارشنبه ۱۶ خرداد ماه ۱۴۰۳، بیکر یکی از دو کارشناس ناپدید شده شرکت ماهان کشف شد.جسد در حالی که ای‌ی یک پتو پیچانده شده بودو در نقطه صفر مرزی شهرستان دشتیاری در اطراف روستای بسوت کشف شد.از هویت این شخص شنود که غیربومی و از پرسنل شرکت ماهان بوده، در لحظه تنظیم گزارش اطلاعی در دست نیست.گفته می‌شود این ۲ پرسنل شرکت ماهان چندی پیش ناپدید شده بودند و مسئولین شرکت این موضوع را پنهان کرده بودند.

کشف ۱۵ قطعه پرنده تاکسیدرمی شده

از خانه‌ای در سنگر

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رشت گفت: در بازرسی از خانه‌ای در سنگر انواع پرندگان وحشی تاکسیدرمی شده کشف شد. محمد تقی تقی زاده گفت: با دستور مقام قضائی، ماموران یگان حفاظت محیط زیست سراوان با همکاری پلیس امنیت استان در بازدید از خانه‌ای در سنگر انواع پرندگان وحشی خشک شده و هد مانت آهو و قوچ تاکسیدرمی شده را کشف کردند.وی همچنین افزود: یک قبضه سلاح شکاری دولول و ۲۰ تیر فشنگ بر پلاستیکی نیز در این خانه کشف و ضبط شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رشت با اشاره به اینکه نگهداری پرندگان وحشی ممنوع است گفت: مشخص خطای که در خانه اش اقدام به نگهداری وحوش تاکسیدرمی کرده بود به دستور دادستان تا مشخص شدن پرونده در بازداشت موقت به سر می‌برد. تقی زاده افزود: گونه‌های تاکسیدرمی شده پس از شناسایی توسط کارشناسان اداره حیات وحش و تعیین خسارت ضرر و زیان توسط کارشناسان اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیست استان شد. وی با اشاره به اینکه ارزش این پرندگان ۵۵۱ میلیون ریال برآورده شده است گفت: متخلف برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضائی ارجاع داده شدند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۷۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضان اسمعیل پور فرزند مهدی سلطان نسبت به ششداگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل با بنای احداثی به مساحت ۵۵۵۰۱۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹- اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰/۲/۲۰۶۸ واقع در اراضی زیربند بخش ۲۵ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی مهدی سلطان اسمعیل پور برگه استمادهای ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاه مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف: ۱۷۲۶۷۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

محمد حسن صادقی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اول مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و لازم صادر گردیده مقررات عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازبی

۱- اصلی (قربه مصیبتان)

۷۸۲ فرعی آقای احمد پهلوانی در ششداگنک ایباتی یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با مساحت ۱۳۰۰/۹/۲۰ کثیر الانتشار در شهره محلی نسبت به مساحت ۱۹۱.۲۰ متر مربع خریداری شده بلا واسطه از رسول پهلوانی و مع الواسطه از خدیجه غلامی و مهدی ولی اله عباس تبار و مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه آمل

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و مساده ۱۳ – آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهره محلی نسبت به مساحت ۱۹۱.۲۰ متر مربع خریداری شده اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست نسبت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف: ۱۷۲۵۴۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل